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Tekster til Større Kvinde og større manderoller 

7) 

Et eventyr! Det hele føles som et vidunderligt, smukt eventyr! Jeg drives af 

smukke toner, kønne flydende, nærmest euforiske toner, der danser rundt i min 

krop. Dette må være kærlighed… Det må være sådan det føles. Et potpourri af 

det smukkeste musik, de skønneste farver og kriblende, krablende prikker i 

kroppen. Kærlighed ‐ Endelig kender jeg dit navn. Du er undervurderet, ganske 

enkelt… For du er jo ikke bare noget man føler; du er noget man mærker… Noget 

jeg mærker. Wiii… hele min krop flyver og danser rundt – jeg flyver – jeg ser 

meget klarere på alt. Træerne er grønnere, himmelen mere blå, ja nærmest 

koralblå – lige som havet. Er du klar over, hvor meget jeg elsker? Elsker, elsker, 

elsker. Jeg kan ikke forklare dig, hvor meget jeg elsker, for det føles som om et 

vidunderligt eventyr udspiller sig inden i min krop, inde i mit sind. Wiii… Jeg 

elsker mig. Tænk at jeg viste mig fra sådan en elskværdig side. Jeg må være født 

under en heldig og ovenud smuk stjerne. Jeg er simpelthen, uundgåelig forelsket 

i mig. 
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8) 

Så så man lige mig… total vild i varmen… Jeg snoede dem alle omkring min 

lillefinger… Jeg styrede showet! Det var mig der halede dem i land! Mig!  Ingen 

andre! Jeg var konge på en total konge agtig måde. De fik simpelthen ikke et 

eneste svedigt ben til jorden!  

Måske var der én der… Ja, han så sgu ret sådan negativ agtig ud, på den ufede 

måde… han… hvordan skal jeg sige det… han ville ikke se mig i øjnene… han 

kiggede væk! Totalt nedturs agtigt! Så jeg gloede bare… ikke noget med bare at 

se på ham, nej, jeg nedstirrede ham. Han skulle ikke bare stå der og… og ikke se 

på mig, mens jeg kørte med klatten! Han skulle være tilstede… i nuet, du ved…  

Så, lige pludselig, åbnede han munden… han så stadig væk, ikke på mig, mens 

ordene stak som syle ud af munden på ham; ”jeg har facit!”. Jeg har facit? Jamen 

det sagde han sgu! 

Som om! Som om det ikke lige var mig der stod der og solgte varen…jeg havde 

facit… det var jo mig… jeg var kongen på den kejserlige måde.. Jeg sælger… jeg 

har facit… jeg.. mig og kun mig… Han gjorde mig faktisk lidt ked af det… Og skide 

vred… Sådan vred og ked på samme tid… Den skiderik… Hvor kunne han? Jeg 

ville jo bare være konge for en dag… forstår du det? Bare være ham/hende, der 

havde styr på det hele… Og så kommer den her idiot og tror… næ, han ved, at 

han sælger det bedre end mig… Jeg gik fuldstændig i baglås… !!  

Men jeg kommer igen! Der er ingen… INGEN… der tager ordene ud af munden på 

mig, uden at smage på dem ordentligt bagefter… Og jeg siger dig… Jeg har 

DÅRLIG ÅNDE!!! 
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9) 

Jeg har det ikke så godt…. Faktisk er jeg lidt ked af det… Ikke sådan vildt ked af 

det, så jeg tuder og alt det der… jeg er bare lidt… ked…(snøft)… Jeg synes 

bare…(snøft).. Jeg synes bare ikke de kunne være det bekendt…(snøft).. Det var 

tarveligt, var det…  Faktisk er jeg slet ikke ked af det – jeg er pisse vred! Det er 

simpelthen SÅ uretfærdigt det der er sket, at jeg ryster af bar raseri! Hvad bilder 

de sig ind?! Komme her og tro de er noget…som om! De er ikke en skid! De er 

små bitte pissemyrer der skulle trædes godt og grundigt på med en stor fed mili‐

støvle! De er så lidt… så lidt siger jeg…! HA! Faktisk er de lidt tragi‐komiske, man 

burde bare grine… ja, hele situationen var faktisk meget sjov, når man ser tilbage 

på den…(haha)…nu begynder jeg helt at smile…(haha)..de lignede jo virkelig 

tissemyrer… (haha)…de kom her og…(haha)…troede… de troede virkelig.. 

(haha)… at de var noget… (Haha)… … … Sikke noget pis! 


